DIGICOR T284
TRANSMETTEUR NUMÉRIQUE D'HUMIDITE RELATIVE ET DE TEMPERATURE
GAINE
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Capteur
Précision à 23°C
Gamme de mesure
Délai de réponse du

4 Noire (GND)
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
CODIFICATION DE COMMANDE
Signal de sortie température et humidité
4/20mA 2 fils A
482T
Ex: T284-A-X-11-XX-N030-P140-A
Transmetteur d'humidité relative et de température T284 gaine pour hautes températures, plage de température –30°C…+140°C, tension d'ali-
mentation 24Vca/cc, sonde interchangeable en acier inoxydable mesurant 250 mm.,  filtre en acier inoxydable fritté (code USTE011), accompagné
de son certificat de conformité.
0/10V B
0/5V C
0/1V D
0/20mA E
Température de Zéro
Voir tableau A *
Température de fond d'échelle
Voir tableau A *
Tableau A
-50 N050
-30 N030
-20 N020
0 0000
+20 P020
+30 P030
+50 P050
+70 P070
+100 P100
+140 P140
+150 P150
+180 P180
+200 P200
Valeur température °C Code (*)
A X 1 1 X X N 0 3 0 P 1 4 0 A
Certifications
Certificat de conformité
Rapport d'étalonnage
Certificat SIT
Aucune
Recalibration HT
Calibration à isotherme spécial
(**)
Relevé de points de contrôle sur
module sur SSS
Relevé de points de contrôle sur
SS
Relevé de points de contrôle sur
module  1 iso 4 pts HR
(**) Indiquer la temperatures desirée
A
R
T
0
C2
ISO
S
S1
W
La société GEFRAN spa se réserve le droit d'apporter, à tout moment et sans préavis, toutes les  modifications esthétiques ou
fonctionnelles qu'elle jugera utiles.
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) ITALIA
tel. +39 030 9888.1 - fax. +39 030 9839063